РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Креповского сельского поселения

Урюпинского муниципального района
                                  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

25.04.2020г.

                               №   12/29

Об исполнении бюджета Креповского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области I  квартал 2020 года.

   Рассмотрев информацию администрации Креповского сельского поселения «Об исполнении бюджета Креповского сельского поселения за 1 квартал 2020 года» Совет депутатов Креповского сельского поселения РЕШИЛ:

Информацию администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области об исполнении бюджета Креповского сельского поселения за 1 квартал  2020 года согласно приложения 1 к настоящему решению принять к сведению.

Глава Креповского

сельского поселения                                                           А.П. Щелконогов

Приложение №1

К Решению Совета депутатов

Креповского сельского поселения

№ 12/29   от 25.04.2020г.

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ПГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	1 апреля 2020 г.

	Дата
	01.04.2020

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Креповского сельского поселения
	по ОКПО
	93528544

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	957

	Наименование бюджета

	Бюджет Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района
	по ОКТМО
	18254876005

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	9 539 569,56
	-
	1 752 879,38
	-
	1 752 879,38
	×

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	957
	1010201001
	0000
	110
	659 000,00
	-
	-
	-
	-
	659 000,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1010201001
	1000
	110
	-
	-
	84 016,20
	-
	84 016,20
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	957
	1010201001
	2100
	110
	-
	-
	51,00
	-
	51,00
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1010203001
	1000
	110
	-
	-
	27,30
	-
	27,30
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	957
	1010203001
	2100
	110
	-
	-
	217,43
	-
	217,43
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	957
	1010203001
	3000
	110
	-
	-
	75,00
	-
	75,00
	-

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	957
	1030223101
	0000
	110
	130 000,00
	-
	28 013,37
	-
	28 013,37
	101 986,63

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	957
	1030224101
	0000
	110
	1 000,00
	-
	182,62
	-
	182,62
	817,38

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	957
	1030225101
	0000
	110
	170 000,00
	-
	39 318,25
	-
	39 318,25
	130 681,75

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	957
	1030226101
	0000
	110
	-17 000,00
	-
	-5 786,35
	-
	-5 786,35
	-11 213,65

	Единый сельскохозяйственный налог

	957
	1050301001
	0000
	110
	1 008 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 008 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1050301001
	1000
	110
	-
	-
	542 950,00
	-
	542 950,00
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	957
	1060103010
	0000
	110
	37 000,00
	-
	-
	-
	-
	37 000,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1060103010
	1000
	110
	-
	-
	1 750,78
	-
	1 750,78
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	957
	1060103010
	2100
	110
	-
	-
	132,50
	-
	132,50
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	957
	1060603310
	0000
	110
	108 000,00
	-
	-
	-
	-
	108 000,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1060603310
	1000
	110
	-
	-
	-332,29
	-
	-332,29
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	957
	1060603310
	2100
	110
	-
	-
	366,29
	-
	366,29
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1060604310
	1000
	110
	-
	-
	2 721,41
	-
	2 721,41
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	957
	1060604310
	2100
	110
	-
	-
	19,03
	-
	19,03
	-

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	957
	1130199510
	0000
	130
	174 072,56
	-
	95 458,43
	-
	95 458,43
	78 614,13

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	957
	1130299510
	0000
	130
	-
	-
	559,89
	-
	559,89
	-

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	957
	1170105010
	0000
	180
	-
	-
	4 594,40
	-
	4 594,40
	-

	957
	2021500110
	0000
	150
	1 183 000,00
	-
	295 750,00
	-
	295 750,00
	887 250,00

	по благоустройству территории

	957
	2022555510
	0000
	150
	3 000 000,00
	-
	-
	-
	-
	3 000 000,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	957
	2023002410
	0000
	150
	2 900,00
	-
	725,00
	-
	725,00
	2 175,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	957
	2023511810
	0000
	150
	75 900,00
	-
	15 121,12
	-
	15 121,12
	60 778,88

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	957
	2024001410
	0000
	150
	341 697,00
	-
	135 337,00
	-
	135 337,00
	206 360,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	957
	2024999910
	0000
	150
	2 666 000,00
	-
	509 203,00
	-
	509 203,00
	2 156 797,00

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	957
	2186001010
	0000
	150
	-
	-
	2 408,00
	-
	2 408,00
	-

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя

	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	через банковские счета

	итого
	по ассигнованиям

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	9 539 569,56
	9 539 569,56
	-
	1 492 821,11
	-
	1 492 821,11
	8 046 748,45

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	957
	0102
	90000
	00030
	121
	544 800,00
	544 800,00
	-
	125 793,24
	-
	125 793,24
	419 006,76

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	957
	0102
	90000
	00030
	122
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	957
	0102
	90000
	00030
	129
	164 500,00
	164 500,00
	-
	34 341,56
	-
	34 341,56
	130 158,44

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	957
	0104
	90000
	00010
	121
	915 000,00
	915 000,00
	-
	94 511,42
	-
	94 511,42
	820 488,58

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	957
	0104
	90000
	00010
	129
	277 000,00
	277 000,00
	-
	67 425,62
	-
	67 425,62
	209 574,38

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0104
	90000
	00010
	244
	177 700,00
	177 700,00
	-
	85 327,87
	-
	85 327,87
	92 372,13

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

	957
	0104
	90000
	00010
	321
	9 791,56
	9 791,56
	-
	9 791,46
	-
	9 791,46
	0,10

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0104
	99000
	70010
	244
	2 900,00
	2 900,00
	-
	-
	-
	-
	2 900,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	957
	0104
	99000
	80990
	851
	68 000,00
	68 000,00
	-
	14 556,00
	-
	14 556,00
	53 444,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	957
	0104
	99000
	88990
	852
	600,00
	600,00
	-
	166,00
	-
	166,00
	434,00

	Уплата иных платежей

	957
	0104
	99000
	88990
	853
	1 300,00
	1 300,00
	-
	-
	-
	-
	1 300,00

	Иные межбюджетные трансферты

	957
	0106
	99000
	73210
	540
	25 546,00
	25 546,00
	-
	25 466,00
	-
	25 466,00
	80,00

	Резервные средства

	957
	0111
	99000
	89990
	870
	2 100,00
	2 100,00
	-
	-
	-
	-
	2 100,00

	Уплата иных платежей

	957
	0113
	99000
	88990
	853
	1 500,00
	1 500,00
	-
	-
	-
	-
	1 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0113
	99000
	92030
	244
	15 000,00
	15 000,00
	-
	-
	-
	-
	15 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	957
	0203
	99000
	51180
	121
	50 000,00
	50 000,00
	-
	11 613,75
	-
	11 613,75
	38 386,25

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	957
	0203
	99000
	51180
	129
	15 100,00
	15 100,00
	-
	3 507,37
	-
	3 507,37
	11 592,63

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0203
	99000
	51180
	244
	10 800,00
	10 800,00
	-
	-
	-
	-
	10 800,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0309
	99000
	92180
	244
	15 000,00
	15 000,00
	-
	-
	-
	-
	15 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0310
	99000
	92470
	244
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00

	Иные межбюджетные трансферты

	957
	0314
	99000
	79210
	540
	4 944,00
	4 944,00
	-
	1 236,00
	-
	1 236,00
	3 708,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0409
	99000
	93150
	244
	284 000,00
	284 000,00
	-
	-
	-
	-
	284 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0503
	040F2
	S1380
	244
	3 334 000,00
	3 334 000,00
	-
	-
	-
	-
	3 334 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0503
	99000
	96010
	244
	326 000,00
	302 000,00
	-
	126 640,26
	-
	126 640,26
	199 359,74

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0503
	99000
	96030
	244
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0503
	99000
	96040
	244
	45 337,00
	69 337,00
	-
	29 738,81
	-
	29 738,81
	15 598,19

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0503
	99000
	96050
	244
	176 337,00
	176 337,00
	-
	99 664,00
	-
	99 664,00
	76 673,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0505
	99000
	06050
	244
	520 360,00
	520 360,00
	-
	151 789,65
	-
	151 789,65
	368 570,35

	Уплата прочих налогов, сборов

	957
	0505
	99000
	88990
	852
	11 454,00
	11 454,00
	-
	3 716,00
	-
	3 716,00
	7 738,00

	Уплата иных платежей

	957
	0505
	99000
	88990
	853
	10 000,00
	10 000,00
	-
	10 000,00
	-
	10 000,00
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0707
	99000
	94310
	244
	7 000,00
	7 000,00
	-
	-
	-
	-
	7 000,00

	Фонд оплаты труда учреждений

	957
	0801
	99000
	04400
	111
	1 045 000,00
	1 045 000,00
	-
	232 372,06
	-
	232 372,06
	812 627,94

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	957
	0801
	99000
	04400
	119
	316 000,00
	316 000,00
	-
	64 404,89
	-
	64 404,89
	251 595,11

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0801
	99000
	04400
	244
	643 900,00
	643 900,00
	-
	179 419,45
	-
	179 419,45
	464 480,55

	Иные межбюджетные трансферты

	957
	0801
	99000
	74210
	540
	235 000,00
	235 000,00
	-
	61 174,98
	-
	61 174,98
	173 825,02

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	957
	0801
	99000
	80990
	851
	50 000,00
	50 000,00
	-
	10 497,00
	-
	10 497,00
	39 503,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	957
	0801
	99000
	88990
	852
	10 000,00
	10 000,00
	-
	182,00
	-
	182,00
	9 818,00

	Уплата иных платежей

	957
	0801
	99000
	88990
	853
	1 000,00
	1 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 000,00

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

	957
	1001
	99000
	14910
	312
	195 600,00
	195 600,00
	-
	49 485,72
	-
	49 485,72
	146 114,28

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	1101
	99000
	95120
	244
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-
	260 058,27
	-
	260 058,27
	×

	Руководитель

	А.П. Щелконогов

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Е.А. Никулина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение №2

К Решению Совета депутатов

Креповского сельского поселения

№ 12/29      от     25.04.2020г.

СВЕДЕНИЯ

О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 1 КВАРТАЛ 2020Г.

	Численность муниципальных служащих чел.
	3

	Фактический расход на оплату труда и начислений на оплату труда тыс.руб.
	99,00

Глава  Креповского сельского поселения                                                                     Щелконогов А.П.

ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании средств дорожного фонда Креповского сельского поселения за 1 квартал 2020год.

	период
	Остаток на 01.01.2019г
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Остаток на 01.04.2020г

	50827,03
	61727,89
	0
	112554,92

Глава Креповского сельского поселения                                       А.П. Щелконогов

ОТЧЕТ

о расходах резервного фонда Креповского сельского поселения за 1 квартал 2020 года

	№

п/п
	Наименование показателей
	Утверждено

на 2019г

(тыс.руб)
	Исполнено

за 2019 год

(тыс.руб)

	1.
	Резервный фонд
	2.1
	0,000

Глава Креповского сельского поселения                                        А.П. Щелконогов